
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

08.07.2022                                                                                                            № 354 

 

Об утверждении состава комиссии по распределению объема целевой 

субсидии  на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям, подведомственным Комитету по образованию 

 

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 8 Правил  

предоставления и расходования субсидий на иные цели муниципальным 

бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, подведомственным 

комитету по образованию Администрации города Оленегорска, утвержденных 

приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 

25.12.2020 № 589, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по распределению объема 

целевой субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям, подведомственным Комитету по образованию. 

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию 

Администрации города от 14.07.2021 № 340 «Об утверждении состава 

комиссии по распределению объема целевой субсидии  на иные цели 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным 

комитету по образованию».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя                                                                 Е.Л. Кашаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к.3,9,14, ЦБ, в эл. форме: д/с №№ 2,6,9,12,13,14,15, шк. №№ 4,7,13,21,22, ИМЦ, КХО, КШП 

  



 

Утвержден приказом Комитета 

по образованию Администрации 

города от 08.07.2022 № 354 
 

СОСТАВ 

комиссии по распределению объема целевой субсидии на иные цели 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, 

подведомственным Комитету по образованию 

 

Кашаева 

Елена Леонидовна 

- заместитель председателя Комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска 

(председатель комиссии) 

 

Члены комиссии: 

Валдаева 

Светлана Александровна 

- начальник Муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия 

учреждений образования города Оленегорска»  

 

Васильева  

Татьяна Юрьевна 

- заведующий Муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением № 9 

 

Мисюкевич  

Наталья Викентьевна 

- директор Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 21»  

 

Попова  

Евгения Викторовна 

- ведущий специалист Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска 

 

 

Руцкая 

Ирина Викторовна 

- заведующий сектором общего образования в 

составе Комитета по образованию Администрации 

города  

 

Суворов Сергей 

Александрович 

- начальник Муниципального учреждения 

«Контора хозяйственного обслуживания»  

 

Шакин 

Дмитрий  Александрович 

- начальник планово-экономического отдела  

Муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия учреждений 

образования города Оленегорска»  

 

 

_____________________________ 

 

 


